ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.09. 2012                                         № 71
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 3 «ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИСИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	03.09. 2012  № 39

О регистрации кандидата Пикулина Ю.Н. в депутаты  Совета Богашевского

сельского поселения 3-го созыва

по избирательному округу № 1

     Рассмотрев  поступившие в избирательную комиссию муниципального образования «Богашевское сельское поселение» при выдвижении кандидата в депутаты Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва по избирательному округу № 1 документы в соответствии Законом Томской области №29-ОЗ от 14.02.2005 «О муниципальных выборах в Томской области», и проверив  соответствие порядка самовыдвижения кандидата требованиям Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Пикулина Юрия Николаевича, 24.05.1973 г.р., место рождения: с. Богашево, Томского района Томской области, образование высшее, контролера ТФ ФГУП «Ведомственная охрана Минэнерго России», проживающего: с. Богашево, ул. Медовая, д. 12а Томского района Томской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения, основание регистрации – подписи избирателей кандидатом в депутаты Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва по избирательному округу № 1.

2. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень по выборам депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва.

3. Выдать Пикулину Ю.Н. удостоверение о регистрации установленного образца.

Решение принято «____ » __________________ 2012 года в _____ часов _______ минут.

Председатель

избирательной комиссии                                                                                   В.Д. Куликов

Секретарь избирательной комиссии                                                                Т.Н. Свищева
_1273401223.bin